
1 . 
GRACIELA 	L LOPEZ 11111EC 't • ENERAL ADMINISTR • NCONOPAICO 

FACULTAD *E ' ENiCRIA 

PEDRO JOSÉ VAL 	ROblAGNCU 
DEDO° 

PA:WAD DE INGENIEM- 1149a 

Era  ,, FACULTAD DE 
67.15.ffiti INGENIEREA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edmar  

2018 — AÑO DEL CENTENARIO 

DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 2 6 FEB 201E 

Universidad Nacional de Salta 

RESOLUCION F.I. N= 0 0 4 7- D —2018 

Expte. N° 14.592/17 

VISTO La Nota N° 3211/17, mediante la cual la Lic. Mónica Barberá de Estrella, Jefe de 

Trabajos Prácticos con Dedicación Simple de la Escuela de Ingeniería Industrial de esta 

Facultad, desiste de percibir la ayuda económica otorgada mediante Resolución FI N° 

599-CD-2017, para cubrir gastos ocasionados a fin realizar el Curso de Posgrado 

denominado "Fundamentos y Aplicaciones de la Difracción de Rayos X de Polvo", dictado 

en la Universidad Nacional del Sur, en Bahía Blanca, Provincia de Buenos Aires; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente informa que si realizó el curso, pero que por problemas de salud 

no pudo cumplimentar con la evaluación del mismo, motivo por el cual no presento el 

certificado de aprobación correspondiente, según lo requiere el artículo 4° de la 

Resolución FI N°-  599-CD-2017. 

Que por lo expuesto es procedente desafectar la suma de $ 4.550,00 (Pesos 

Cuatro Mil Quinientos Cincuenta), del presupuesto correspondiente al Fondo de 

Capacitación Docente de esta Facultad; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Desafectar la suma de $ 4.550,00 (Pesos CUATRO MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA), del presupuesto del Fondo de Capacitación Docente de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Publíquese en Boletín Oficial y comuníquese a la Lic. Mónica BARBERA 

DE ESTRELLA, al Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería y siga a la Dirección 

Administrativa Económica Financiera para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCION F.I. I 0 0 4 7- D —2018 


	Page 1

